
Kommunstyrelseförvaltningen

Grannsamverkan

Månadsbrev Februari och Mars
Under januari och februari har det skett 9 stycken inbrott och försök till
inbrott i Salems kommun.

Under årets två första månader har vårt
lokalpolisområde haft totalt 17 inbrott eller
inbrottsförsök, att jämföra med 2023 där det vid
samma period hade anmälts 34 inbrott eller
inbrottsförsök. Under perioden har Södertälje
fortsatt haft den största minskningen av anmälda
inbrott, åtta stycken att jämföra med 31, 2023.
Salem hade en kraftig uppgång i januari med sju
rapporterade inbrott/inbrottsförsök att jämföra
med två förra året men är nu åter på samma nivå
som föregående år. I Nykvarn har inga inbrott eller
inbrottsförsök rapporterats in under årets två första
månader.

Vi går äntligen mot ljusare tider och det är inte
heller långt till påsk!
Det är härligt att våren är i antågande! Långhelger
kan betyda att det är många som reser hemifrån
och vi vill i detta månadsbrev skicka med lite tips att
tänka på om du reser bort en längre tid.
Är du bortrest en längre period, berätta gärna för
dina grannar och be att de har lite extra koll på din
bostad.

Glöm inte att ”lyfta blicken” när du rör dig utomhus
och var observant på okända personer, även om du
är inomhus. Det är viktigt att reagera på onormala
ljud eller om någon ringer på dörren. Det är
fortfarande uppmärksamma grannar som är den
största bidragande orsaken till att inbrott avbryts
och endast stannar vid försök eller i bästa fall inget
alls.

Annat som du kan hjälpa till med för att skapa
trygghet i ditt område är att meddela
fastighetsägare om trasiga lampor och kontakta
kommunen om gatubelysningen är trasig. Det
börjar också snart bli dags att beskära buskar
och/eller träd som skymmer insyn och som kan göra
att inbrottstjuven kan jobba ostört. Vilket också är
viktigt för trafiksäkerheten i ditt bostadsområde. Se
vägledningen på Södertälje kommuns hemsida: Håll
sikten fri.

Bedrägerier
Även då inbrotten minskar så fortsätter tyvärr
bedrägerier att öka. Vi ser att olika typer av
bedrägerier sker i samtliga av våra kommuner, och
det är en väldigt stor blandning på vilka typer av
bedrägerier som sker. En stor del är olika internet
och telefonbedrägerier, men det sker även olika
sorters bedrägerier i hemmet. Där personer knackar
på dörren och utger sig för att vara någon annan
och på så sätt kan komma över olika värdesaker.
Tänk tre L
● Lägg på och kontrollera (när någon ringer och

säger sig vara från banken, polisen eller )
● Lämna aldrig ut privat information
● Logga aldrig in på BankID på uppmaning av

någon okänd

Utbildningar och träffar
Salem: 18 mars kl 18.30. OBS! sista
anmälningsdagen 13 mars.
Nykvarn: 29 maj kl. 18.30. Anmälan öppnar i april.
Södertälje: Under hösten 2024.

För mer information,
kontakta säkerhetssamordnare Victoria Skynäs på tel: 08-532 598 37

eller kommunpolissodertalje.regionstockholm@polisen.se
Läs mer på www.salem.se/grannsamverkan

www.samverkanmotbrott.se
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Statistik
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